
Ý Ž ' "'

',' )" Á

ic'ŕl .7'., Z l

Č. j.: ZSM-14-10/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/13
výtisk č.:

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJE"(1(U

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Klárou Dlubalovou, pověřenou řízením Odboru tisku a public
relations, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j.: MV -
174888 - 4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujícího znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2018 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-14-29/OÚ-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy,

Článek If.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l. Smlouvy, se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
a) Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označeni CEN:

V-CZ01000042, k. ú.: Holešovice. LV: 38, budova: č. 1.
b) Olšanská, na adrese: Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00, označeni CEN:

V-CZ01000008, k. ú.: Žižkov, LV: 15040, budova: č, 1.
2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje

Přňohou č. 2, tohoto Dodatku.
3. Znění ČI. l. odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje větou v následujíckn znění:

Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 5.556.433,13 Kč
(slovy: pětmi|ionůpětsetpadesátšesttisĹcčtyřistatřicettřikorunčeskýchtřináct
haléřů).

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotoveni.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: - 5 -05- 2020

za ZSMV:

V Praze dne: 2 7 -Ok 2020, r E ,'

za Uživatel

2



í,
: , G'

,Í)

É'"},

Příloha č, 1
K Č. j.: ZSM-14-10/OÚ-2020

Č, j, ZSM-16-56/OÚ-2019

F'ověřeni
Já níže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, řeclitel, jako jediný stafutárni

orgán Zařízeni služeb pro Min|steľstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přlpotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tímto pověřuji
následujíciho zainěstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavlránlm inominátnlch
smluv ohledně nemovitého a )novitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou orcjanizací Min isterstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání,

V Praze dne 28.8.2019

Pověřeni ve výše uvedenéin rozsahu přijímám:



S' .
g;

m"' " " Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-10/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

jme, '": !44j" m,,,,,, ouůs,,., ' Rš,stnes§ cžmčem méstésosN : NS i
:: .i\ř0 'I"' :""":',j'" i";n,w ··:C'x, :, ,...g q.

' 1 180401511104 1 pohovka rozkládací čalouněná di'évěná DVOJSEDÁK 13 012,63 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 " 416 i kancelář 2515308007 ĺ
2 180402303555 149 Sedačka otočná pojizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4 106,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 ! 416 kancelá' 2515308007
3 180402325029 109 Křeslo čaiouněné otočné pojkdné s područkami 4 093,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 416 i kancelář 2515308007 l
4 180401202003 123817 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 381.04 1 ks 2100008 1 Praha 3, Clšanská 1951/4, 130 00 ' 4"6 kancelář 2515308007 i
5 180401202003 123818 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 381,04 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 416 ' kancelář 2515306007
6 1B0401203201 2803001057 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná @ 2 081,74 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 416 kancelář 2515300007
7 180402313033 108 Židle čalouněná kovová 1MPERIA 823,26 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 416 kancelář 2515308007
8 180403331096 3954 Ventilátor stolní @ 1 132,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 416 kancelář 2515308007
9 180407463010 247 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 416 kancelář 2515308007

10 180402305301 118338 Křeslo manažerské otočné Doiizdné čalou. KOVOVÉ (áj 6222,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 417 kancelář 2515308007
11 180403111640 #22830747 Chladnička kombinovaná GORENJE HZS 1856 8 991,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
12 120629030039 1 Řezačka různá OK 1-420 838,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
13 120704106040 341 Deště piombovaci 10 @ 135,59 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
14 132290071720 73 Konvice elektn"cká varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
15 180401186224 59 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1 912,98 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
16 180401200102 148 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 733,09 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
17 180401313039 6602 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
18 180401408002 546 Stůl pod počítač dřevěný 2 951,55 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
19 180401418103 400000000452 Stolek konferenční dřevěný (ä' 1 348,00 " 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
20 180401430202 897 Stolek pod TV a video DŘEVĚNÝ 1 580,00 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
21 180401714108 48 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
22 180402302601 680 Sedačka otočná pojízdná s područkami (ä) 2 435,93 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
23 180402325014 546 Křeslo otočné pojizdné čalouněné 2 862,62 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
24 180402580157 33 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
25 180402680157 29 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
26 180403331096 3957 Ventilátor stolní @ : 880,03 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
27 180402168060 80 Skříň pancéřová 2křídlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 419 kancelář 2515308007
28 180402325013 1822 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 419 kancelář 2515308007
29 180403331096 3953 Ventilátor stolní (a 1 132,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 419 kancelář 2515308007
30 180405114304 189 Lampa stolní habqenová 655,62 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 419 kancelář 2515308007
31 180407463010 249 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 419 kancelář 2515308007
32 132290100640 #950614363 Trouba mikrovlnná SHARP R3V16 7 900,00 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
33 180106189034 #2515-NVC00002 Klimatizace mobilní QLIMA P 522 g 900,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
34 180402168060 BI Skříň pancéřová 2křidlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
35 180403111270 #352 Chladnička kombinovaná SAMSUNG CALEX SCR 150/6615 7 565,23 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
36 121403201646 #A050020937 Hodiny nástěnné bateriové 1 300,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
37 132290071677 305 Konvice elektrická varná. SENCOR SWK 1200 476,00 1 ks 2100008 1 pmha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
38 132291070998 140 Konvice elektňcká varná MORPHY RICHARDS 833,56 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 420 kancelář 2515308007
39 180401200001 122082 Skříňka 1dveřová dřevěná (á) 1 775,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
40 180401201110 301634 Skříňka 2dveibvá dřevěná (á) 2 332,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
41 180401201110 301633 Skříňka 2dveibvá dřevěná lá) l 2 332,33 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
42 180401201110 301631 Skříňka 2dveřová dřevěná (Ěl l 2 332,33 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 420 kancelář 2515308007
43 180401201110 301629 Skříňka 2dveřová dřevěná {a) ' 2 332,33 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 420 kancelář 2515308007
44 180401203101 300846 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 1 660,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
45 180401299359 6 Skříňka otevř. dř. KH 1 452,82 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
46 180401299359 5 Skříňka otevř. dř. KH l 1 452,82 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
47 180401430202 898 Stolek pod TV a video DŘEVĚNÝ 1 580,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 420 kancelář 2515308007
48 180402325014 540 Křeslo otočně pojízdné čalouněné 2 862,Ei2 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
49 180402680157 31 Opěrka pod nohy ,KOVOVÁ 950,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007

simm 1 11



S;, G' ,.:.
.'¢7'

,;:"' 7 t! "
· u="*"" '.h '

?A
" ·¢"1 ... S'

Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č-j. : ZSM-14-10/OŮ-2020

Nákladově středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

.,.y.,..-
50 180405114304 191 Lampa stolní haloqenová 1 286,42 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 420 kancelář 2515308007
51 063300210000 #1AH185240 Systém naviaačni GPS GARMIN NUVI 765T 7 529,09 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
52 180104111242 #A020008819 Vysavač pro domácnost MOULNEX G89 3 600,00 1 ks 2100008 1 pmha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
53 180401757055 5956 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 481,54 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
54 180402168060 82 Skříň pancéřová 2křidlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
55 180402325013 1823 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
56 180507060701 29 VozÍk s drátěnou klecí manipulační 3 119,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
57 200103032017 #0580136404 Fotoaparát CANON EOS 4500 20 998,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
58 200424070002 1 Plátno projekční UNIVERSAL PREMIUM 180X180 3 505,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
59 120622010824 37 Minikalkulačka složitá funkce 1 500,00 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
60 180401363071 772 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 1 498,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, äšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
61 180401363071 773 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 1 498,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
62 180401400811 6 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 MM 1 815,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
63 180401408002 548 Stůl pod počítač dřevěný 1 079,05 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 421 kancelář 2515308007
64 1B(j401459055 547 Stolek pod počítač 1200x700x730 @ HORNÍ DESKA LTD 25mm,jĺnak 18mm 2 420,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
65 180401498019 74 Stůl jednací přídavný dřevěný s KOVOVOU nohou 831,88 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
66 180401498044 22 Stůl kancelářský psací, ltd 1400x800x730 2 344,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
67 180401723031 77303 Polička závěsná dřevěná @ 271,53 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 421 kancelář 2515308007
68 180401723031 77302 Polička závěsná dřevěná @ 271,53 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
69 1áCj402461058 619 Stolek konferenční obdélníkový kov.nohy 100OX600X650 @ 2 646,88 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
70 180402799071 1 stojan na tiskoviny Tetra 14 x A4 kov. 2 124,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
71 180403331199 #AD50077861 Ventilátor stojanový SENCOR 535,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
72 180407463010 248 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 421 kancelář 2515308007
73 120628010359 #2401570460 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 741,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
74 180402168060 86 Skříň pancéřová 2křidiá 4481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
75 180402301153 64 Židle kovová konferenční 4 489,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
76 180402301153 65 Zkiie kovová konferenční 4 489,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
77 180402301153 66 Židle kovová konferenční 4 489,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
78 180402325013 1818 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
79 120999200843 2 Souprava kancelářských doplňků kov. 1 885,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, OMnská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
80 180401363071 774 Křeslo oevné pobčabuněné dřevěné 1 498,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
81 180401363071 775 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 498,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 422 kancelář 2515308007
82 180401418103 400000000450 Stolek konferenční dřevěný @ 1 378,68 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
83 180402302601 677 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 2 435,93 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
84 180402680157 32 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
85 180403331199 #A0500778M Ventilátor stojanovY sencor 535,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
86 180405234022 1488 Lampa stolní zářivková @ 872,65 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OČ) 422 kancelář 2515308007
87 120999200812 12 Tabule školní magnetická mobilní 386,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 510 chodba 2515308007
88 180401363071 792 Křeslo pevné cK)|oč2|ouněrlé dřevěné 1 585,98 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 510 chodba 2515308007
89 180401400163 13 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ ALFA A-503 1 162,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 510 chodba 2515308007
90 180401400426 2 Stůl S3 buk dřevěný 100x60x65 548,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 510 chodba 2515308007
91 120628010359 #2500160780 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 741,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007
92 180401757055 5957 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 481,54 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 516 kancelář 2515308007
93 180402168060 76 Skříň pancéřová 2křídlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007
94 180402311104 11 Křéslo jednací čalouněné kovové 5 695,34 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007
95 180402325013 1821 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007
96 180401400811 7 Stůl kanee!ářský manipulační 1400X700X730 MM " 1 815,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007
97 180401439053 317 Nástavec stolu dřev.dělený1400x320x360 HORNÍ deska ltd 25mm JINAK 18mm 1 588,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007
98 180401498019 77 Stůl jednací přidavnÝ dřevěnÝ S KOVOVOU NOHOU 831,88 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007

$ldnka2:1¶



','.,' ' "' m,"' .=Z '·

U.··":

Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č.j- :ZSM-14-10/OÚ-2020

Nák]adové středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"Jk i' j "" ' , í ' ' l , ? r
l' ' .ý Ž! . ,, . . ., \ '-I!!) |k,;;" :; l . Typ 'Hodnota ýnožsNj ' Ateäl Adresa budoYý i Ntisľi est Qzň& Cení mist čostl 'stlS 'mstnika i

' ' ' ' |nŕIKř1 ľni \'1 'í\ĺĺň · · , , . c ' ' i ·

99 180401498019 75 Stůl jednací ořídmmý dřevěnY |S KOVOVOU NOHOU 831,88 1 ks l 210000!3 1 !Pmha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 , kancelář l 251530!3007
100 180401498044 25 Stůl kancelářskY psací, LTD 1400x800x730 ' 1 875,50 l Iks l 2100008 l Praha 3. Olšanská 1951,'4, 130 CO , 515 , kancelá" ' 2515308007 :

l l101 180402301101 400000002251 Židle čalouněná kovová @ l 467,62 1 ks i 2100008 1 'Praha 3, Olšanská 1951/4, "30 00 516 ' kancelár ; 25153C£007
102 180402301101 400000002255 Židle čalouněná kovová @ : 467.62 1 ks 21000C8 1 ,Prahz 3, Olšanská 1951/4, 130 00 : 516 , kancelář 2515308007
1 03 180'402301101 400000002258 Židle čdouněná kovová : 467,62 i 1 ks 2100008 1 Przha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 516 , kancelář 2515308007
104 180402301101 400000002204 ŽIdle čalouněná kovová @ ' 467,62 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 GO 516 kancelář 2515308007
105 180402311104 12 Křeslo jednací čalouněné kovové 1 970,64 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007
106 180402461058 620 Stolek konferenční obdélníkový kov.nohv 1000X600X650 @ 2 646,88 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007
107 180402799085 1 Tabule bílá SLIM BOARD 90X120 932,99 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 Kancelář 2515308007
108 180405114304 195 Lampa stolní halogenová 922,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 516 kancelář 2515308007
109 132290060809 #45122S02 Kávovar elektňcký delonghi esam 55008 14 881,79 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
110 180106189034 #2515-NVC00003 Klimatizace mobilní OLMA P 522 9 900,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
111 180401757055 5961 Kontejner ke kancelářskému stolu (á) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 481,54 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
112 180401811144 3 Linka kuchyňská dřevěná 140 CM 11 488,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
113 180402168060 85 Skříň pancéřová 2ki'idlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
114 180402325013 1820 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
115 180402461061 101 Stůl rohový levý kmbinace ĽTD+kov @ 1600/1200X800/700X730 LTD 25MM 4 235,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
116 180403111003 #381276 Chladnička 175 l CALEX 7 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
117 132290071859 2 Konvice elektňcká varná DOMO DO9019\NK 490,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
118 180401439053 316 Nástavec stolu dřev.dě!enÝ140QX320X360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 588,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
119 180401498044 27 Stůl kancelářský psací, LTD 1400x800x730 2 344,37 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
120 180401498044 26 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 344,37 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
121 180402231311 203 Skříň ria spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
122 180402301101 400000002203 Židle čalouněná kovová (äl 467,62 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
123 180403331199 #A050077862 Ventilátor stojanový SENCOR 535,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
124 180405114304 183 Lampa stolní haloqenová 922,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 517 kancelář 2515308007
125 180401757055 5960 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 585,23 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
126 180401757055 5959 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 585,23 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšznská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
127 180401757055 5958 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 5135,23 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
128 180402168060 71 Skříň pancéřová 2křidlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
129 180402303555 145 Sedačka otočná pojizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4 106,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
130 180402303555 144 Sedačka otočná pojizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4 106,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
131 180401363071 791 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
132 180401439053 318 Nástavec stolu dřev.dělený1400x320x360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 270,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
133 180401459055 548 Stolek oDd počítač 1200x700x730 (ä) HORNÍ DESKA LTD 25MM,JINAK 18MM 1 936,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
134 180401498019 76 Stůl jednací přídavný dřevěný S KOVOVOU nohou 665,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
135 180401498044 24 Stůl kaneelářskÝ psací, LTD 1400X800X730 1 875,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
136 180401498044 23 Stůl kanceláčský psací, LTD 1400X800X730 2 344,38 1 ks 2100008 1 Praha 3. Olšanská 1951/4, 130 00 518 kancelář 2515308007
137 180402461058 621 Stolek konferenční obdélnikoW kov.nohy 1000X600X650 (ä 2 117,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 518 kancelář 2515308007
138 180402303555 150 Sedačka otočná poRzdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4 106,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
139 180402447162 5 Stůl kartotékový oboustr. kov. 3 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
140 180402447162 6 Stůl kanotékový oboustr. kov. 3 200,00 1 ks 2100008 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
141 160701000230 18 Schůdky sklopné 3 stup.kov. 517,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
142 160701000230 19 Schůdky sklooné 3 stup.kov. 517,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
143 180402162023 467 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 643,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
144 180402162023 466 Skříň na sDisý 2-dveřová kovová 2 643,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
145 180402162023 480 Skříň na sDisY 2-dveřová kovová 2 643,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
146 180402162023 479 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 643,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
147 180402162023 501 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 643,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007

stmnm 32 11

.. . . .,. . ..



l* c?
.2'&

",j

sr nm '"'
R '

, · l

Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-10/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.122019

"""'š"j" '"Ĺk '"'"""";""' 1,' ';" )'"""aj":j"""j"""" .:.:"j a': Sq '"".":"·,.. : ::ž., q·"""ě:'
i 148 1180402162023 495 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 643,85 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007

149 1180402231311 206 Skříň na spisy svařov2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
! 150 180402231311 205 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
! 151 180402231311 204 Skříň na spisv svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sHad 2515308007

152 180402262013 744 Nástavecna skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
l 153 180402262013 740 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Píaha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007

154 180402262013 739 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
155 180402303555 142 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 2 435,93 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
156 180402379016 131 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 096,98 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 524 sklad 2515308007
157 200135151282 100 Fotobrašna TAMRAC STRATUS 15 3 790,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515101003
158 200891010407 #2515-NVC00001 Nástavec b?téňový grip canon bg-e20 8 890,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515101003
159 211129901271 #2515-NVC00001 Kana paměťová CF 256GB 8 090,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515101003
160 180401100152 7 Skříň na spisy komb.clřevěná ALFA A-136 3 363,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
161 180401100152 8 Skříň na spisy komb.dřevěná ALFA A-136 3 363,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
162 180401299261 3 Skříňka žaluziová dřevěná KH SYSTÉM SS S- 8 557,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
163 180401299261 2 Skříňka žal@ová dřevěná KH SYSTÉM SS S- 8 557,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
164 180401299261 1 Skříňka žaluäová dřevěná KH SYSTÉM SS S- 8 557,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
165 180401498026 11 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 4 266,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
165 180402168060 96 Skříň pancéřová 2křidlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
167 180402303555 148 Sedačka otočná pojizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4 106,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
168 180402303555 143 Sedačka otočná pojizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4 105,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
169 180402325013 1819 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
170 180402325014 503 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 363,11 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
171 200110983000 #953800 objektiv Canon ef 50mm f/12 l usm 39 389,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
172 2001109á7000 #1160931 objektiv Canon ef 24-70mm f/2,8l usm 34 748,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
173 200111009005 #346784 3lesk externí CANON SPEEDLITE 580 EX 11 12 614,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
174 200119012000 #141299 Telekonvertor CANON EF 2X It 9 639,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
175 200119018007 1 Telekonvenor CANON EF 1.4X ti 9 639,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 527 kancelář 2515308007
176 200135140301 #A020025857 Fotobatoh @@ 3 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
177 200135151228 1 Fotobatoh TAMRAC 5612 4 500,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšznská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
178 211129900994 1 Kana pamět'ová SANDISK 16GB 3 808,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
179 063080966000 1 Nabíječ GP POWERBANK PB50 810,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308005
180 120620090703 #309218130205 Minikalkulátor FACIT 121 349,29 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 Kancelář 2515308007
181 132291080137 #7 Kávovar elektrický ROWENTA FG 220 1 230,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
182 180401159074 4 Knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-124 2 370,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
183 180401186130 21 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
184 180401186130 22 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
185 180401296176 23 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 954,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
186 180401296243 1 Skříňka 1 dveřová dřevěná Alfa 1 540,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
187 180401296275 2 Skříňka kontejnerová K 5-2 dřev. 2 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
188 180401296275 1 Skříňka kontejnerová K 5-2 dřev. 2 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
189 180401299209 53 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
190 180401299359 g Skříňka otevř. dř. KH 2 429,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
191 180401299359 10 Skříňka otevř. dř. KH 2 429,00 1 KS 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
192 18M01299359 11 Skříňka otevř. di'. KH 2 429.00 1 ks 2100008 l Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
193 180401313039 6504 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
194 180401313039 6503 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
195 180401313039 6502 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
196 180401313039 6501 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007

stiám 4 z 11



N
N

i ZSti "jj
,F? smsm jřŕ'mŕ8

Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-1&101OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

l
t'4"i:i) Adresa bMcN),· } N¶.isínesš mistnosE !' ':$ ,,.!,mník3 I

'. ·. · " ."Na ,b ,..,,, .. ":::g7:', i" 'N it ',': .: .ý; .R Ĺ' - 1\ .·. ,,Z '.,í,, - ' . ' · '·"" ""·' '\' o"S«&.'.?' ,· ,1¶ j:s; " ' ' l

r 197 180401400132 63 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 214,30 1 ks 2100008 1 Peha 3, Olšanská 1951/4,130 CC] ! 527 l kzncelář 251530ä0C7

198 180401400163 14 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ ALFA A-503 1 162,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, C'lšmská 1951/4, 130 00 l 527 : kzr.ceiář ! 2515308007
199 180401463058 293 Stůl psací kancelářský kopus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951.'4, 130 CCí l 527 i kancelář , 2515308007
200 180401498100 12 Stůl jednací čtvrtkmh L,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 943,10 1 ks 2100008 1 Praha 3. OIšenská 1951/4, 13(] 00 527 ' kancelář : 2515308007 !
201 180401498100 11 Stůl jednací čNrtkruh L,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 943,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 l kancelář 2515308007
202 180401498100 10 Stůl jednací čNntknuh L,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 943,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 ' kancelář 2515308007
203 180402301101 400000002201 Židle čalouněná kovová ©l 478,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
204 180402301101 400000002202 Zidte čalouněná kovová @ 478,84 1 ks 2100008 1 mm 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
205 180402303555 146 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 2 935,51 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
206 180403331096 4025 Ventilátor stolní @ 714,37 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
207 180403331096 4023 Ventilátorstolni @ 958.20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 Kancelář 2515308007
208 180405114304 194 Lampa stolní haloaenová 922,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
209 180405219803 180 Lampička stolní 304,94 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
210 180405219803 179 Lamoička stolní 304,94 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
211 180507990132 8 Rudl na arehiválie 2 594,64 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
212 200130125015 1 Akumulátor CANON LP-E4 2 879,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
213 200130125015 2 Akumulátor CANON LP-EG 2 879,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
214 211060595364 5 Čtečka paměťoWch karet HAMA, BEZ TYPU 320,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
215 180402169191 28 Skříň ohnivzdorná 2dveřová 15 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 417 kancelář 2515308007
216 200110001059 #2515-nvc00001 objektiv Canon ef 70-200 usm 53 990,00 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515101003
217 200110001058 #2515-nvc00001 objektiv canon ef 24-70 mm usm 47 590,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515101003
218 200110985000 #1209932 Objektiv canon EF 14/2,8l Íl usm 57 477,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
219 200107600300 #621603 Tělo fotozparátu CANON EOS ID MARK Ill 193 208,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
220 200110766155 #56241 objektiv CANON ef 28-300mm fa5-5.6 65 807,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
221 200110951331 #467791 objektiv CANON ef 70-200mm f/2,8 l usm 47 231,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
222 200110981000 #1193455 objektN canon EF 16-35 mm F/2.8L Íl USM 41 055,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
223 200110984000 #411421 objektiv Canon ef100-40omm f4,55,6lisusm 40 936,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 527 kancelář 2515308007
224 200108011942 #2515-NVC00001 Fotoaparát CANON EOS 5D MARK 84 480,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DC) 527 Kancelář 2515101003
225 180401899063 1 Pracovna kancelářská TECHO l 238 210,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 422 kancelář 2515308007
225 180401899063 2 Pracovna kancelářská TECHO f 76 910,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 419 kancelář 2515308007
227 180401859015 22 Souprava sedací KARLA 10 872,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 419 kancelář 2515308007
228 101000013014 3 Obraz originál VESNICE 2 000,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 422 kancelář 2515308007
229 180401186123 107 Skříň šatni dřevěná 20 098,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
230 180401261866 11 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
231 180401261866 7 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
232 180401299346 6 Skříňka nízká prosklená dř. 12 196,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
233 180401299346 7 Skříňka nízká prosldená dř. 12 196,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
234 180401439022 #A020024030 Stůl pracovni dřevěný rohový sedlo 25 524,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
235 180401439022 #A020024031 Stůl pracovni dřevěný rohový sedlo 25 524,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
236 180401439022 #A020024032 Stůl pracovní dřevěný rohovÝ SEDLO 25 524,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
237 180401449040 4 Stůl Dřidävný pijlkmhovY dřevěný 10 697,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
238 180401449040 3 Stůl ořidavný půlkruhový dřevěnY 10 697,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
239 180401449040 5 Stůl Dřidävný půlkruhový dřevěnÝ 10 697,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 432 kancelář 2515308005
240 180401714168 64 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 432 kancelář 2515308005
241 180401714168 42 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 432 kancelář 2515308005
242 180401714168 41 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 9313, 170 00 432 kancelář 2515308005
243 180401715011 400000000038 Deska věšáková dřevěná ¢ä2 12 280,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo 432 kancelář 2515308005
244 180401756032 7 Nástavec na stůl dřevěný g 388.44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
245 180402300980 31909 Zidie kancelářSká otočná pojízdná @@ s PODRUČKAMI 10107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005

Stránka 57 11



či?

('äs
Odbor tisku a public relations Příloha č. 2

K č.j. :ZSM-14-10/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

:' J))'"),))t):'i)' )r):)!':j) y" ' ' " ' . ,"' "' i¢)j'")i)"""" )))'íi'Á'(j"""j):)i)'):i':: )

"·':·'·.1 "" , 'F' l " ' ' , Y ' , ' .. . , , " , · "Š., :.'|.' M 'l .l $š:·j"šQ'h\'.'.· ..·1'. . , 'Q"' ·.7'..,.·,. . . .,. .S. " ' . X ',,. " ., ." "' " ,, · ' ' . , .. '., .?'.č ,. ' ' ' ' · , . ". ·'

l 246 180402300980 31928 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s područkami 10 107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 25153G8005

247 180402300980 31911 Židle kancelářSká otočná pojízdná @@ s područkami 10 107,20 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 432 l kancelář ' 25153C8005 :
l 248 180402300980 31917 Zidle kancelářská otočná pojízdná @(äj S PODRUČKAMI 10107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 ) Kancelář 2515308005 '

249 180402300980 31916 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s područkami 10107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 I kancelář 2515308005
) 250 180402303954 6 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 ' kancelář 2515308005 ,

251 180402316070 395 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolců 936, 170 (JO 432 kancelář 25153(18005
252 180402670013 6 Podnož kovová- noha pod stol.desku 9 769,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
253 180402670013 7 Podnož kovová- noha pod stol.desku 9 769,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
254 180402670013 8 Podnož kovová- noha oDd stol.desku 9 769,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
255 180407463010 119 Zrcadlo v rámu závěsné 532.00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 432 kancelář 2515308005
256 053211726000 #A020024906 Přijímač TV barevný PANASONIC VIERA, BEZ TYPU 39 900,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
257 180401100883 1 Skříň na ledničku 12149,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
258 180401186123 110 Skříň šami dřevěná 20 098,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 433 kancelář 2515308005
259 180401261866 3 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
260 180401261866 2 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
261 180401299346 4 Skříňka nízká prosklená dř. 12 196,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
262 180401299346 5 Skříňka nízká prosklená dř. 12196,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
263 180401400011 204 Stůl přidzvný dřevěnÝ 15 682,88 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
264 180401439022 #A020024053 Stůl pracovni dřevěnÝ rohový SEDLO 31 700,28 1 ks 2100042 1 Praha Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
265 180401439022 #A020024054 Stůl pracovní dřevěnÝ rohový SEDLO 31 700,28 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
266 180401439022 #A020024055 Stůl pmcovni dřevěný rohový sedlo 31 700,28 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
267 180401439022 #A020024056 Stů! pracovni dřevěný rohový sedlo 31 700,28 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
268 180401498157 1 Stůl koncový dřevěný - půlkruh 15 302,08 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
269 180401714168 40 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 361,44 1 ks 2100042 1 Pr:aha 7, Naj Štolou 936, 170 00 433 ka"tcelář 2515308005
270 180401714168 82 Kontejner dřevěnÝ zásuvkový 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
271 180401714168 79 Kontejner dřevěný zásuvko'N 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
272 180401714168 81 Kontejner dřevěný zásuvkovÝ 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
273 180401756032 3 Nástavec na stůl dřevěnÝ l g 388,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
274 180402300980 31926 Židle kanceláčská otočná poiizdná @Q S PODRUČKAMI 10 107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
275 180402300980 31915 Židle kancelářSká otočná pojizdná @@ S područkami 10 107,20 1 ks 2100042 1 pmm 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
276 180402303954 7 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOV7NY 5 751,13 1 ks 2100042 1 Pram 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
277 180402303954 8 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
278 180403103422 #7195726 Chladnička nízká CANDY M 113, CBO 150AG 14 826,74 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
279 120704032318 3 vazač kroužkové vazbv a4 1dsb-ce3 122 1 754,38 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 433 kancelář 2515308005
280 132290071827 1 Konvice elektrická varná Ie3osch 1,7l 499,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
281 063300834000 #1 90905021 přijímač dvekt2 Ímc720t2 hd Mascom 997,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 433 kancelář 2515308005
282 120628010350 #11551310115501 stroj skartovací 220 V ÍHSM 125.1 11 377,70 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
283 130360004457 1 Stůl s policí dřevěný l 11 517,35 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Što!ou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
284 132290060372 #2515-NVC00002 Kávovar eiektňcký delonghi esam 4500 13 068,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
285 132290101476 #EMS2320X Trouba mikrovlnná ELEKTROLUX EMS 2320X 9 804,94 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
286 180401186300 1 Skříň dvéřová dř. - na dřez 11 673,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
287 180401186391 1 Skříň šatni di'. vestavěná 23 168,64 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 437 kancelář 2515308005
288 180401186415 3 Skříň policová vestavěná dř. 23 370,94 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 Kancelář 2515308005
289 180401186415 2 Skříň palicová vestavěná dř. , 23 370,94 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
290 180401186433 1 Skříňka prosklená horní dřevěná l 13 029,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
291 180401206150 1 Skříňka na lednici dřevěná i 14 743,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
292 180401206167 1 Skříňka pod stůl dř. ; 12 196,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 437 kancelář 2515308005
293 180401262115 2803001011 Nástavec policový ' 10 459,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005

,294 180401262115 2803001012 Nástavec policový . 10 459,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005

SHnhi6z11



e?
Ft

i Z4 "
- . .. .:1.

Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-10/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

' ,,:(' ') í '"imµ m iíj"i Näz"¥ l 'í' 7(%: It: l! ŠM" Š? :t' 'ádresm bu%vy Mistmst ozna.cčm mi9mst' i NS Miästník'a
.".'-·'..4'Š \.'..:"· '""m""" "' ""· · ·M; '· .":.') -'"?.¥&n .' . X^1 Í " .' .·' ·. \ 1,\., . .,..., ...,,. ., . . ... .\ : .'. .. .i -." ·' Í '"ř-f ' "' ·" ' · ' · · · · ' " .':'.-' - . '".."

l 295 :180401262115 2803001013 Nástavec Do'icovi' ; 10 459,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 ' 437 l, kancelář , 2515308005 i

l 296 j180401262115 2803001014 Nástavec DolicovÝ 10 459,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Netci Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308CC5
l 297 j18w01262115 2803001015 jNástavec DciicovÝ ! 10 459,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 437 l kancelář l 25153013005 ,

298 1180401262115 2803001016 ' Nástavec do'ĺcový l 10 459,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 'JO 437 kancelář 25153C8'005

' 299 180401262115 2803001017 Nástavec očjlicový : 8 745.84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Što:ou 936, 170 00 437 kancelář 251530E005

300 180401262120 14 Nástavec skříňový otevřenÝ dř. 11 006,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 25153CiáClG5
301 180401296126 1240 Skříňka policová dřevěná 20 336,44 1 ks 21 00042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
302 180401296140 7 Skříňka dřevěná prosklená policová 19 058,38 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
303 180401296140 8 Skříňka dřevěná prosklená odicová 19 058,38 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
304 180401299213 16 Skříňka dřevěná atvpická - Box na PC 11 222,23 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 437 kancelář 2515308005
305 180401299316 2 Skříňka plná šanonová dř. 20 883,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
306 180401299343 2 Skříňka horní policová dř. 10 728,38 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
307 180401299382 1 Skříňka policová mělká dř. 19 378,49 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
308 180401400196 g Stolek konferenční kulatý dřevěný S KOVOVOU NOHOU 11 518,54 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
309 180401400456 1 Stůl rovný dřevěný 11 298,39 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
310 180401408002 512 Stůl pod počítač dřevěný 11 517,35 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
311 180401439022 #A020024158 Stůl pracovní dřevěný rohovv sedlo 36 234,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
312 180401439022 #A020024157 Stůl pracovni dřevěný rohový sedlo 36 234,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
313 180401498200 1 Stolek dřevěný rohový 7 814,07 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
314 180401600079 1 Pult dřevěný zvýšený 25 360,62 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
315 180401714168 44 Kontejner dřevěný zásuvkovÝ 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
316 180401714168 70 Kontejner dřevěný zásuvkovú 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
317 180401756032 5 Nástavec na stůl dřevěný 9 388,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
318 180401799072 1 Zrcadlo wsoké a deska věšáková 22 347,54 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
319 180402300980 31920 Židle kancelářská otočná Doiizdná @@ S PODRUČKAMI 10 150,04 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
320 180402300980 31912 Židle kancelářská otoHiá Dcjjizdná @@ s područkami 10107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
321 180402316070 398 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
322 180402365020 96 Křeslo čalouněné kovové 13658,16 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
323 180402365020 95 Křeslo čalouněné kovové 13 658,16 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
324 180402702408 2 TREZOR 28 678,34 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
325 180403103423 #8718060095 Chladnička vestavěná CANDY M 113. SBD 150AG 24 489,54 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 437 kancelář 2515308005
326 180403401120 1 Mvčka Candy DE02 21 978,64 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
327 180403401299 #2515-NVC00001 Mvčka nádobí ELECTROLUX, EEM48210L 10 490,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
328 180407396706 17 Koš - tříděný odpad 6 175,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
329 180507061003 13 Vozík plošinový na archiválie čtyřkolový 3 782,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
330 211506020219 1 Klávesnice speciální BEZ TYPU.VÝSUV.DŘEV. NA KOV.KOL. 4 176,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
331 066500812000 3 Nabíječ univerzálni BEZ TYPU 353,80 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
332 074004500030 20 Maska protichemická se závitem 1 218,78 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
333 132291071039 45 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 701,80 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
334 180405234022 1463 Lampa stolní zářivková @ 1 341,87 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
335 180504441061 1 Pokladnička příruční kovová Š26-V10-H18 CM 113,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
336 200115000410 #50 Stativ (t'ojnožka) BEZ TYPU, HZS 745,23 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
337 063211729000 #a020025381 pňjimačTv barevný LG 42", BEZ TYPU 33 000,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 438 kancelář 2515308005
338 180401186376 1 Skříň palošatni dř. 22 597,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
339 180401186402 1 Skříňka dř. vysoká prosklená se zás. 24 596,64 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
340 180401299406 1 Skříňka dřjjro vest lednici s policemi 16 923,52 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 438 kancelář 2515308005
341 180401418103 400000000330 Stolek konferenční dřevěný @ 11 518,54 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 438 kancelář 2515308005
342 180401498181 1 Stůl odkládací rohovÝ dřevěný 28 950,85 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
343 180401714168 69 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005

Stránka 7'2 11



Ž,)' 'E"

,..,. .
....

' L "

Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-10/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

)y1='",'))))))'jjj') j)):))))))))')),","))))))))U':))j)'))'.íi)))jYjgj!)'))'"))'|','jí?)) j)>yyj)|7'yij"""""""" j '""""":""1)'"""""""""""""""'",','i")
344 180401714168 72 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4313 kencelář 2515308005
"-45 180401715011 400000000039 Deska věšáková dřevěná @ 12 280,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
345 180402303954 3 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 43E3 kancelář 2515308005
347 180402316070 397 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 ptaha 7, Ned Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
348 180402316070 401 Zíde jednaci čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 438 kancelář 2515308005
349 180402365020 90 Křeslo čalouněné kovové 13658,16 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
350 180402365020 89 Křeslo čalouněné kovové 13 658,16 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
351 180402365020 83 Křeslo čalouněné kovové 13 658,16 1 ks 2100042 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
352 180402365020 82 Křeslo čalouněné kovové 13 658,16 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
353 180403110058 3 Chladnička CANDY M 13 14 826,74 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
354 211506020219 2 Klávesnice speciální BEZ TYPU,VÝSUV.DŔEV. na KOV.KOL. 4 176.24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
355 180405114304 182 Lampa stolní halotjencjvá 993,50 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
356 063300834000 #t2281800738 přijimač dvb-t2 mc720t2 HD Mascom 1 190,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
357 180401159082 1 Skříňka dř.pro vestjednici S ROH. DESKOU 24 063,52 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
358 180401186376 2 Skříň pološatrň dlí 19 027,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
359 180401200951 2801620 Skříňka dřevěná prosklená 14 543,52 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
360 180401200951 2801619 Skříňka dřevěná prosklená 14 543,52 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, ITO 00 439 kancelář 2515308005
361 180401206169 1 Skříňka plná dř. 13 743,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
362 180401400196 4 Stolek konferenční kulatý dřevěný S KOVOVOU nohou 11 518,54 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
363 180401463376 3 Stůl jednací půlkruh 24 842,97 1 Ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
364 180401714143 29 police na zeď dřevěná 8 210,34 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
365 180401714168 68 Kontejner dřevěný zásuvkovY 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
366 180401714168 73 Kontejner dřevěný zásuvkovY 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
367 180401715011 400000000042 Deska věšáková dřevěná ja' 12 280,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
368 180402300980 31925 Židle kancelářská otočná pcjizdná @@ , S PODRUČKAMI 10 107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
369 180402303954 5 Křeslo manažerské čalouněné ' 15DKG. OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
370 180402316070 403 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 439 kancelář 2515308005
371 180402365020 103 Křeslo čalouněné kovové 13 658,16 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
372 180402365020 91 Křeslo čalouněné kovové 13658,16 1 ks 2100042 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
373 180403110058 1 Chladnička CANCY m 13 14 826,74 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
374 180401799070 18 Zrcadlo v rámu bytové 196,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
375 180402717036 21 Stojan reklamní na tiskoviny KOVOVÝ 2 222,00 1 ks 2100042 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
376 180405114304 173 Lampa stolní halogenová 626,43 1 ks 2100042 l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
377 180401100178 3 Skříň nízká prosklená dřevěná 12 303,94 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
378 180401100178 4 Skříň nízká prosklená dřevěná 12 303,94 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
379 180401100180 1 Skříň šatni ciř. s vest. lednici 15 719,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
380 180401206164 1 Skříňka dř. pod stůl 2 dv. 12196,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
381 180401261866 1 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
382 180401261866 9 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 440 kancelář 2515308005
383 180401261866 8 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
384 180401299316 3 Skříňka plná šanonová dř. 20 883,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
385 180401299316 1 Skříňka plná šanonová di'. 20 883,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
3&6 180401313074 1 Židle ředitelská poj. s područ. 13 020,32 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 44Cl kancelář 2515308005
387 180401400370 1 Stůl dřevěný rovný - deska 8 269,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 440 kancelář 2515308005
388 180401439022 #1\020024012 Stůl pracovni dřevěný rohový sedlo 25 524,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
389 180401449040 6 Stůl přídavný půlkruhový dřevěný 10 697,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
390 180401714143 28 Police na zeď dřevěná 8 210,34 1 ks 2100042 l praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
391 180401714168 78 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
392 180401714168 71 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005

slánm 82 íl



C'

á"- s=m ,""""'"
..,S

,0' .y'"..GE' -' .

m'7'W' :..',.1 b

Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-10/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

lřj;' :'i:i))! """j ) %'iístnosš i místnosti ' ň$ wtaitniúa
,u' l' ' i .,;'.r'\'·q" .'. \, ..,·-:...-··' · "C" ÚSzE Z .K.. "'"""g' '7 "' "\ ·'·'c'.- h...k X ., , U;2. a,,' ,,, .F,.,."·cí .:,

' 393 180401714215 1 Police otočná na TV dřevěná 5 699,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolcju 935, 170 00 440 kance:ář : 2515308005
l 394 180402300980 31910 Židle kancelářSká otočná pojízdná @@ s područkami 10 107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 OD 440 kancelář 2515308005 ,

395 180402300980 31919 Židle kancelářská otočná pojizdná @@ s područkami 10 107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář l 2515303005
l 396 180402303954 185 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 ks 2100042 1 Praha 7, Náci Štolou 936, 17C| (JO ' 441] ! kancelář , 2515308C'IF
' 397 180402670013 9 Podnož kovová- noha poc! stol.desku 9 769,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Natl Štolou 936, 170 CD 44C' ' kancelář 2515308005

398 180403110058 2 Chladnička CANDY M 13 14 826,74 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17C 00 440 kancelář 2515308005
399 211506020219 3 Klávesnice speciální BEZ TYPU,VÝSUV.DŘEV. NA KOV.KOL. 4 176,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
400 120629030069 4 Řezačka na papír ruční kotoučová DAHLE 508 1 573,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
401 120704230405 #2515-NVC00001 Laminátor DSB 336 SUPER 2 299,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
402 132291071039 44 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 701,80 1 ks 2100042 1 Ptaha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
403 180401711020 400000000550 Věšák stojanový dřevěný (ä' 914,50 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
404 180402313033 105 Židle čalouněná kovová 1MPERIA 823,26 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
405 180405114304 180 Lampa stolní halogenová 793,40 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
406 180405114304 181 Lampa stolní halôqenová 793,40 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 440 kancelář 2515308005
407 180401186123 114 Skříň šatni dřevěná 20 098,44 1 ks 2100042 1 Pízha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
408 180401261866 5 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
409 180401261866 4 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
410 180401261866 10 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4tl1 kancelář 2515308005
411 180401261866 6 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 22 990,14 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
412 180401299316 4 Skříňka plná šanonová dř. 20 883,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
413 180401299316 5 Skříňka plná šanonová CIř. 20 883,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
414 180401313074 3 Zid!e ředitelská poj. s područ. 13 020,32 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
415 180401400456 2 Stůl rovný dřevěný 14 219,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
416 180401439022 #A020024135 Stůl pracovní dřevěný rohový sedlo 25 524,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 Kancelář 2515308005
417 18Ckl01439022 #A020024133 Stůl pracovní dřevěný rohovú SEDLO 25 524,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
418 180401439022 #A020024134 Stůl pracovni dřevěný rohový sedlo 25 524,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
419 180401498130 3 Stůl přídavný koncový dřevěný 18 444.34 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 441 kancelář 2515308005
420 180401498130 2 Stůl přídavný koncový dřevěnY 18 444,34 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
421 180401498130 1 Stůl přídavný koncový dřevěnV 18 444,34 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
422 180401714168 80 Kontejner dřevěný zásuvkovÝ 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
423 180401714168 77 Kontejner dřevěný zásuvkovY 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
424 180401714168 74 Kontejner dřevěný zásuvkovÝ 17 361,44 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
425 180401715011 400000000037 Deska věšáková dřevěná @ 11090,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
426 180401756032 4 Nástavec na stůl dřevěný 9 388,44 1 ks 2100042 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
427 180402300980 31914 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s područkami 10107,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Šlobu 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
428 160402303954 4 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
429 180402316070 394 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
430 180403111182 #210300180 Chladnička GORENJE R 1216 6 790,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
431 200110987000 #1732103 objektiv canon ef 24-7omm fr,8l usni 30 928,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
432 200111154004 #824698 Světlo bleskové (äj SPEEDLITE 430 EX 6 902,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
433 200135151227 1 Fotobrašna LOWEPRO 0400 aw ČERNÁ 3 315,50 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 441 kancelář ' 2515308005
434 120704230201 2 Řezačka na papír ruční kotoučová 1 955,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
435 132291070970 27 Konvice etektn'cká varná ETA 0182 389,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
436 180402268028 6 Trezwek pancéřový typ 04 2 700,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
437 180402325014 433 Křeslo otočné pojizdné čalouněné 2 541,15 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
438 180403331096 3863 Venúlátor stolní @ 672,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
439 180403331096 3540 Venůlátor stolní @ 700,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
440 180403331096 3639 Venúlátor stolní a 700,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
441 21112S900781 1 Karta paměťová SD4GB 809,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005

stmm g z 11



sa
gs

K?

""S cl'š Z' ' ' : '"' ' " '"""

Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-10/OÚ-2020

Näkladově středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

!)U':)ij!j:)'j)" ". ""' '"" "" y'"· " '""" " '(j"ij y ,,n,,pm ,m,m,,,, ! i
- . . .l šc.r, ?1. "c- ·ž: l. \.* . ,'7 y} .'·Ncqý e " ,, -'m. ' Š ' '\ ,'. , 'q&,. :./1 .'.' L\.'ii"G .:&u , ' · . ." --... . .. "4ĹN·,,. .,·.-š·,'x 'š, : .é& .\v..ššbtr}E č' .'--·Ě'ť'5¥ .m. M' ' 'ĺ e,,, '\ 's'ť : ix' ' . . --' '-'.:.. .,, 'Š"*""""",. u . .- , . . ' . .. .Ĺ l' -.s'm"·· ':-' ,. ..·'.. .·m·' ;.::; I -· l

442 100500613203 1 Deska - logo MV 170X97 CM 8 300,30 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačkz i 25153080Cl5 ;
443 180401296268 1 Skříňka kombinovaná dř. - absac 25 584,34 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 935, 170 00 442 zasecačka 2515308005
444 1180401299375 1 Komoda na TV a DVD 25 584,34 1 ks 2100042 1 Przha 7, Nad Štolou 936. 170 CKJ 442 zasedačka 251530EC05

l 445 1180401400162 14 Stolek oDd koDÍľoväci stroj 10 316,64 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 00 442 i zasedzčka , 25153CEC05 l

446 180401715011 400000000040 Deska věšáková dřevěná @ 12 280,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 ' zasedačka 25153CEC05
447 180401715011 400000000041 Deska věšáková dřevěná @ 12 280,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005 ,
448 180402316070 393 Zidie jednací čalouněná 7 676,03 l ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 93É3, 170 00 442 zasedačka 25'53C'8005
449 180402316070 392 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
450 180402316070 391 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
451 180402316070 390 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
452 180402316070 399 Židle jednacÍ čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
453 180402316070 396 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
454 180402316070 400 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
455 180402316070 402 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
456 180402316070 405 Žldte jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
457 180402316070 404 Židle jednací čalouněná 7 676,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
453 120999200856 1 Tabule magnetická s rameny FLIPCHART YSA PLUS 1 524,60 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
459 120999200852 1 Tabule prezentační pohyblivá - LOGO MV 23 681,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P02 vstupní hala 2515308005
460 180402799080 1 Tabule popisná dřevěná, kov 500X400 4 379,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P02 vstupní hala 2515308005
451 180401354031 55 Zjdle nečalouněná dřevěná 451,50 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55A sklad 2515308005
462 180402436097 6 Stůl maniDu|ačrlí KOVOVÝ 927,80 1 ks 2100042 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO P55A sklad 2515308005
463 180507000336 11 Regál kov. 1 Dolě CROSSER 1 705,55 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55A sHad 2515308005
464 180507000336 10 Recjä kov. 1 pole CROSSER 1 705,55 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO P55A sklad 2515308005
465 180507000336 9 Reaál kov. 1 pole CROSSER 1 705,55 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55A sklad 2515308005
466 160701000230 12 Schůdky sklopné 3 stup.kov. 517,60 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
467 180402436097 5 Stůl manipulační KOVOVÝ 927,80 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štokju 936. 170 00 P55B sklad 2515308005 '
468 180405234022 1452 Lampa stolní zářivková @ 1 255,30 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
469 180507181136 1307 Reaál kovový 1 285,96 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
470 180507181136 1208 Regál kovový 1 285,96 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 F'55B sklad 2515308005
471 180507181136 1209 Reaál kovový 1 285,96 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
472 180507181136 1211 Regál Kovový 1 285,96 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
473 180507181143 72 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
474 180507181143 73 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
475 180507181143 74 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
476 180507181143 75 Reaál stojkv kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Prahz 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
477 180507181143 76 i Reaái stojkv kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
478 180507181143 77 Reaál stoik,' kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005

I479 180507181143 78 1Reaál stcjjkY kov 250.00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD P55B sklad 2515308005
480 180507181143 BI Reaál stcjkv K:jv. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
481 180507181143 82 Reaál stcikv kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
482 180507181143 83 !Recjá1 stojkv kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 P55B sklad 2515308005
483 180507181143 84 1Reaá! stojky kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD P55B sklad 2515308005
484 180507181143 71 jReaá! stojky kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
485 180507181143 70 ĹReaái stojkv kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P558 sklad 2515308005
486 180507181143 69 ' Regál stojkv kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štdou 936. 170 00 P558 sklad 2515308005
487 180507181143 68 Regál stojkv kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
488 180507181143 67 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
489 180507913008 386 Police reaálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
490 180507913008 366 Police reqálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005

Stránkj lOz 11



sZS
Su

Á*" "' ..m.
..SC

šS!..w!2: '..?ž?ž"

"' ... " : .

Odbor tisku a public relations Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-1&1O/OÚ-202D

Náktadově středisko: 2515000032

Seznam užívaného movitého majetku k 31.122019

'"-'"'""'::""""

l "91 180507913008 367 Police reaálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P558 sklad 2515308005
l 492 180507913008 368 PoĹice regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO P55B sklad 2515308005

493 180507913008 369 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55E3 sklad 2515308005
l 494 180507913008 370 Police reaálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P553 sklad 2515308005

495 180507913008 371 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55i3 sklad 2515308005
496 180507913008 372 Police reaátu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
497 180507913008 373 Police reqálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
498 180507913008 374 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sHad 2515308005
499 180507913008 375 police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
500 180507913008 376 Police reaálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
501 180507913008 377 Police reaáiu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P558 sklad 2515308005
502 180507913008 378 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
503 180507913008 379 police reaálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
504 180507913008 380 Police reaálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
505 180507913008 381 police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
506 180507913008 382 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
507 180507913008 383 Police reqáfu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sWd 2515308005
508 180507913008 384 police reaálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
509 180507913008 385 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
510 180507913008 387 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
511 180507913008 388 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
512 180507913008 389 police regálu kovová 60,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P55B sklad 2515308005
513 180401401258 119 Stůl konferenční kruhový 700X650MM 3 365,01 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P56 chodba 2515308005
514 180402301104 44 Židle kovová čalouněná,sit'ovaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P56 chodba 2515308005
515 180402301104 45 Židle kovová ča|ourlěná,siťovanÝ ooěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P56 chodba 2515308005
516 200108011940 #0530206116 Fotoaparát diqitálni CANON EOS 5D 85 490,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 441 kancelář 2515308005
517 200110951331 #0120005139 objektiv canon ef 70-200mm f/2,8 l usm 52 910,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 437 kancelář 2515308005
518 180401498128 26 Stůl jednací obloukový dřevěný 65 996,08 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
519 180401206212 1 Skříňka na LCD- dřevěná otevřená 70 929,29 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 438 kancelář 2515308005
520 180401498128 27 Stůl jednací obloukový dřevěný 65 011,95 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 439 kancelář 2515308005
521 180401408825 1 Stůl jednací část S " výkl. us. systém 48 326,96 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
522 180401400363 1 Stůl jednací část b " výkl. zäs. sYstém 70 142,04 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
523 180401186423 8 Skříň policová s posuvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 45 112,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
524 180401186423 9 Skříň policová s posuvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 45 112,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
525 180401186423 12 Skříň oo!icová s oosuvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 45 112,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
526 180401186423 10 Skříň policová s posuvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 45 112,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 442 zasedačka 2515308005
527 180401186423 11 Skříň policová s oosuvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 45 112,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 442 " zasedačka 2515308005
528 180401400196 31 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ S KOVOVOU NOHOU 48 326,96 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 442 zasedačka 2515308005
529 180401400196 32 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ S kovovou NOHOU 70 142,04 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 442 zasedačka 2515308005

Celkem: 5:556 433,13 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. ,,m,, ,,,. 2 7 -Ok 2020

simm 112 11



K Č. j.: ZSM-14-10/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j.: ZSM-14-29/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2 a 3 výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle Č!. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě,


